Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111503 3 DAY - Día HOSPEDAJES DEL 19,20 Y 21 DE AGOSTO 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $607.63, Tasa: 0.160000, Importe: $97.22 

$202.54 $607.63

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 MXN Total: $717.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Ciudad del Carmen, Campeche, a 25 de agosto de 2025 

M. EN C. SAÚL PENSAMIENTO VILLARAUZ 
Jefe del CRIAP Lerma, y Enc. Desp. del CRIAP Carmen 

P r e s e n t e: 

Por este conducto me permito hacer envío del informe de la comisión que a continuación se menciona: